
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «06» июня  2022г.                                                                           № 5 

 

«Об отчислении   воспитанников» 

 На основании  заявления родителей (законных представителей) в связи с 

зачислением в 1 класс 

Приказываю: 

Отчислить из МКДОУ «Чумайский детский сад «Солнышко» с 06.06.2022г. 

следующих воспитанников: 

 

 

 

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «06» сентября  2022г.                                                                           № 10 

 

«Об отчислении   воспитанников» 

 На основании  заявления родителей (законных представителей)  

Приказываю: 

Отчислить из МКДОУ «Чумайский детский сад «Солнышко» с 06.09.2022г. 

следующих воспитанников: 

 

 

 

 

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «05» апреля  2023г.                                                                           № 2 

 

«Об отчислении   воспитанника » 

На основании  заявления родителя (законного представителя),  

Приказываю: 

Отчислить воспитанника из младшей  разновозрастной группы МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» с 06.04.2023г.  

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «05» апреля  2023г.                                                                           № 3 

 

«Об отчислении   воспитанника » 

На основании  заявления родителя (законного представителя), 

Приказываю: 

Отчислить воспитанницу из средней  разновозрастной группы МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» с 06.04.2023г.  

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «10» апреля  2023г.                                                                           № 4 

 

«Об отчислении   воспитанника » 

На основании  Порядка и основания осуществления перевода, отчисления и 

восстановление несовершеннолетних обучающихся МКДОУ «Чумайский 

детский сад «Солнышко»   , 

Приказываю: 

Отчислить воспитанницу из группы кратковременного пребывания  МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» с 10.04.2023г.  

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «03» мая  2023г.                                                                           № 5 

 

«Об отчислении  воспитанника » 

На основании  заявления родителя (законного представителя),  

Приказываю: 

Отчислить воспитанницу из подготовительной к школе группы МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» с 03.05.2023г.  

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «31» мая  2023г.                                                                           № 6 

 

«Об отчислении   воспитанников» 

 На основании  заявления родителей (законных представителей) в связи с 

зачислением в 1 класс 

Приказываю: 

Отчислить из МКДОУ «Чумайский детский сад «Солнышко» с 31.05.2023г. 

следующих воспитанников: 

 

 

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «14» июля  2023г.                                                                           № 7 

 

«Об отчислении   воспитанника » 

На основании  заявления родителя (законного представителя),  

Приказываю: 

Отчислить воспитанницу из старшей  разновозрастной группы МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» с 14.07.2023г.  

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




